Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 января  2016 года                                                                                                 № 19
О составе координационного совета

по демографической и социальной политике

на территории Ягоднинского городского округа

   Во исполнение постановлений администрации Магаданской области от 20.12.2012 года № 979-па «Об утверждении Стратегии действий в интересах детей в Магаданской области на 2012-2017 годы», от 31.01.2013 года № 41-па «Об утверждении Концепции государственной семейной политики в Магаданской области до 2020 года», от 13.12.2012 года № 909-па «Об утверждении Концепции демографической политики Магаданской области на 2013-2020 годы администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав координационного совета по демографической и социальной политике на территории Ягоднинского городского округа на 2016 год, согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северная правда» и на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Л.А.Гужавину.

Глава Ягоднинского городского округа                                                                  П.Н.Страдомский

                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                            от  12.01.2016г. № 19
СОСТАВ

координационного совета по демографической и социальной политике

на территории Ягоднинского городского округа
  на 2016 год

	1.
	Страдомский Павел Николаевич
	глава Ягоднинского городского округа, председатель совета

	2.
	Гужавина Лидия Алексеевна
	заместитель главы, заместитель председателя совета

	3.
	Анисимова Наталья Евгеньевна
	главный редактор зазеты «Северная правда»

	4.
	Бессонова Ольга Борисовна
	руководитель комитета экономики администрации

	5.
	Блюма Елена Леодидовна
	и.о.главного врача МОГБУЗ «Ягоднинская РБ»

	6.
	Демидова Анастасия Михайловна
	руководитель ГКУ «Ягоднинский социальный центр»

	7.
	Игнаткина Елена Юрьевна
	и.о.руководителя Комитета образования

	8.
	Кашпур Галина Николаевна
	руководитель ГКУ «Центр занятости населения»

	9.
	Нефедова Елена Анатольевна
	руководитель комитета культуры

	10.
	Ступак Александр Сергеевич
	руководитель КФКСиТ

	11.
	Сэкан Наталья Николаевна
	начальник ТО Роспотребнадзор в Ягоднинском районе

	12.
	Харланович Ольга Николаевна
	главный специалист администрации

	13.
	Якубенко Людмила Николаевна
	начальник Отдела ЗАГС администрации

	14.
	Старкова Екатерина Александровна
	руководитель Ягоднинского филиала ОАО «ТВ-Колыма-Плюс»

По инициативе председателя совета в заседаниях участвуют постоянно приглашенные:

Высоцкая Таина Васильевна – ведущий специалист по работе с молодежью

Пестерникова Светлана Дмитриевна- руководитель Центра культуры, председатель «Фонда «Мама»